74.811.465, por las siguientes sumas de dinero contenidas en Acta de 

Conciliación No. 48 de 30 de mayo de 2017 suscrita ante la Comisaría 

de Familia de Monterrey y en la sentencia de 5 de diciembre de 2018 

proferida por este Despacho judicial, así:  

1) Por la suma de CIENTO VEINTE MIL PESOS ($120.000) correspondiente 

al valor de la muda de ropa del mes de agosto de 2017. 

2) Por la suma de DOSCIENTOS CUARENTA MIL PESOS ($240.000) 

correspondiente al valor de las mudas de ropa del mes de diciembre 

de 2017. 

3) Por la suma de CIENTO VEINTE VEINTISIETE MIL OCHENTA PESOS 

($127.080) correspondiente al valor de la muda de ropa del mes de 

agosto de 2018. 

4) Por la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO 

SESENTA PESOS ($254.160) correspondiente al valor de las mudas de 

ropa del mes de diciembre de 2018. 

5) Por la suma de CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CINCO 

MIL PESOS ($134.705) correspondiente al valor de la muda de ropa 

del mes de agosto de 2019. 

6) Por la suma de DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS 

DIEZ PESOS ($269.410) correspondiente al valor de las mudas de ropa 

del mes de diciembre de 2019. 

7) Por la suma de CIENTO CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA 

Y SIETE PESOS ($142.787) correspondiente al valor de la muda de 

ropa del mes de agosto de 2020. 

8) Por la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS 

SETENTA Y CUATRO PESOS ($285.574) correspondiente al valor de las 

mudas de ropa del mes de diciembre de 2020. 

9) Por la suma de QUINIENTOS DIECISEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 

PESOS ($516.250), por concepto del 50% de gastos de salud en el 

año 2020.  

10) Por la suma de TRES MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL 

DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS ($3.978.225), por concepto de 

gastos de educación.  

11) Por la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($350.000), por 

concepto de la cuota de alimentos del mes de diciembre de 2018. 

12) Por la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS ($371.000), por 

concepto de la cuota de alimentos del mes de abril de 2019. 

13) Por la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS ($371.000), por 

concepto de la cuota de alimentos del mes de mayo de 2019. 

14) Por la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS ($371.000), por 

concepto de la cuota de alimentos del mes de junio de 2019. 

15) Por la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS ($371.000), por 

concepto de la cuota de alimentos del mes de julio de 2019. 

16) Por la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS ($371.000), por 

concepto de la cuota de alimentos del mes de agosto de 2019. 

17) Por la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS ($371.000), por 

concepto de la cuota de alimentos del mes de septiembre de 2019. 

18) Por la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS ($371.000), por 

concepto de la cuota de alimentos del mes de octubre de 2019. 

19) Por la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS ($371.000), por 

concepto de la cuota de alimentos del mes de noviembre de 2019. 

20) Por la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS ($371.000), por 

concepto de la cuota de alimentos del mes de diciembre de 2019. 

21) Por la suma de TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS 

SESENTA PESOS ($393.260), por concepto de la cuota de alimentos 

del mes de enero de 2020. 

22) Por la suma de TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS 

SESENTA PESOS ($393.260), por concepto de la cuota de alimentos 

del mes de febrero de 2020. 

23) Por la suma de TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS 

SESENTA PESOS ($393.260), por concepto de la cuota de alimentos 

del mes de marzo de 2020.